
OFFICE OF THE PRINCIPAL 
M.N.C. BALIKA MAHAVIDYALAYA 

NALBARI :: ASSAM :: PIN – 781335 
Accredited ‘B++ Grade’ by NAAC  

Email : mncbm_nalbari@rediffmail.com, Website : www.mncbm.ac.in 
 

Ref. No. MNCBM/…………………………….. Date: 03/12/2025 
 

জাননী 
 

ইয়াৰ ʿাৰা Ƽথম ষাȽািষকৰ ছাƶ-ছাƶী সকলক জেনাৱা হয় Łয, িযসকল ছাƶ-ছাƶীেয় উǸতৰ 
মাধƦিমক চ়ুড়াȴ বষűৰ পৰীǟাৰ ফলাফলত ৮০ শতাংশ ন˟ৰ পাবৈল সǟম łহিছল Łতওঁেলাকক অসম 
চৰকাৰৰ তৰফৰ পৰা Dr. Banikanta Kakati Merit Award িদয়াৰ বােব বাচিন কৰা łহেছ। গিতেক 
িযসকল ছাƶ-ছাƶীেয় ৮০ শতাংশ বা তাতৈক অিধক ন˟ৰ পাবৈল সǟম łহিছল Łতওঁেলাকক অহা ৮ 
িডেচ˟ৰ, ২০২৫ ইং তািৰেখ ʦৱাহা˽ িʍত ̋মȴ শংকৰেদৱ কলােǟƶত ৰািতপূৱা ৯.৩০ বজাত 
উপিʍত হবৈল অসম চৰকাৰৰ তৰফৰ পৰা িনেদű শনা জাৰী কৰা łহেছ।  
 
মেহȷ নাৰায়ণ Łচৗধুৰী বািলকা মহািবদƦালয়ত এই বটা পাব লগীয়া ছাƶ-ছাƶী সকলৰ তািলকা খন তলত িদয়া 
হল । এই তািলকাখন অসম চৰকাৰৰ তৰফৰ পৰা মহািবদƦালয়ৈল ŁƼৰণ কৰা łহেছ। তািলকা খনত নাম 
সিȼিবɺ থকা ছাƶ-ছাƶী সকেল ৮ িডেচ˟ৰ, ২০২৫ ইং তািৰেখ ʦৱাহা˽ িʍত ̋মȴ শংকৰেদৱ কলােǟƶত 
অিভভাৱকৰ łসেত উপিʍত থািকব লািগব ।  

 
 
 
 
 
 
 
 

অধƦǟা 
মেহȷ নাৰায়ণ Łচৗধুৰী বািলকা মহািবদƦালয় 

নলবাৰী, অসম 

 
 
 
 
 



Sl. No. Name and address of the institution Name of the Candidate Father's Name Roll No.

Registr

ation 

No.

Registra

tion 

Session

Total 

Marks 

Obtained

% of 

Marks

1
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)

NIKHITA 

BEZBARUAH
ARUN BEZBARUAH 0705 10509 269858 2023-24 410 82.000

2
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
PAHI KALITA ATUL KALITA 0705 10524 269873 2023-24 406 81.200

3
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)

PARISHMITA 

KASYAP
TARANGA SARMAH 0705 10532 269881 2023-24 440 88.000

4
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)

PARISMITA 

BHATTACHARYYA

KUMUDESWAR 

BHATTACHARYYA
0705 10533 269882 2023-24 404 80.800

5
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
PRERANA DUTTA

CHAMPAK KUMAR 

DUTTA
0705 10541 269890 2023-24 468 93.600

6
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
PRIYANKA SARMA NALINI SARMA 0705 10544 269893 2023-24 428 85.600

7
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
RICHA KASHYAP GHANASHYAM DAS 0705 10549 269898 2023-24 472 94.400

8
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
RICHA MEDHI NILKANTA MEDHI 0705 10550 269899 2023-24 431 86.200

9
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
RIMPI DEVI

BHABENDRA NATH 

SARMA
0705 10554 269903 2023-24 403 80.600

10
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
SHIKHAMONI NATH JYOTISH NATH 0705 10568 269917 2023-24 409 81.800

11
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)

SMITANJALI 

BARMAN
SAMUDRA BARMAN 0705 10574 269923 2023-24 433 86.600

12
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
SUBHANGINI HALOI GAUTAM HALOI 0705 10581 269930 2023-24 407 81.400

13
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
TINA LAHKAR RAMEN LAHKAR 0705 10586 269935 2023-24 439 87.800



14
ASSAM VALLEY ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
UPA DAKSHAGIRI UTPAL DUTTA 0705 10593 269942 2023-24 423 84.600

15
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
BHASWATI KALITA RAMANI KALITA 0706 10440 273854 2023-24 442 88.400

16
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
BIBARI SWARGIARY NAGEN SWARGIARY 0706 10443 273857 2023-24 408 81.600

17
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)

GARIYASHI 

BAISHYA
BHASKAR BAISHYA 0706 10453 273867 2023-24 465 93.000

18
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
GUNGUN MUNDA BIKRAM MUNDA 0706 10455 273870 2023-24 414 82.800

19
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
HIYA DEKA NAGEN DAS 0706 10458 273873 2023-24 444 88.800

20
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
JANMONI BEGUM HUSSAIN ALI 0706 10461 273876 2023-24 425 85.000

21
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
JAYSRI BAISHYA NAGESWAR BAISHYA 0706 10462 273877 2023-24 446 89.200

22
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
JUMI BEGUM SAHID ALI 0706 10467 273882 2023-24 430 86.000

23
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
KRIKHA MEDHI RAMESH MEDHI 0706 10480 273895 2023-24 400 80.000

24
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)

MANALISHA 

BAISHYA
JOYKANTA BAISHYA 0706 10488 273903 2023-24 466 93.200

25
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
MOMI HALOI MANTU HALOI 0706 10489 273904 2023-24 403 80.600

26
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
PRIYANKA KALITA MADHAB KALITA 0706 10512 273926 2023-24 407 81.400

27
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
RIMJHIM GUPTA NAGO GUPTA 0706 10518 273933 2023-24 408 81.600



28
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
SAGARIKA BAISHYA KESHAB BAISHYA 0706 10522 273937 2023-24 455 91.000

29
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
SIMI MEDHI UPEN MEDHI 0706 10529 273944 2023-24 400 80.000

30
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
SUSMITA DEBNATH MATINDRA DEBNATH 0706 10531 273946 2023-24 415 83.000

31
LUIT ACADEMY (SENIOR 

SECONDARY SCHOOL)
TRIKHA DEKA ATUL DEKA 0706 10536 273951 2023-24 420 84.000

32 DHAMDHAMA H S SCHOOL JOTISHNA SARMA LAKHIKANTA SARMA 0707 10175 277731 2023-24 463 92.600

33 DHAMDHAMA H S SCHOOL KHILANJITA HALOI JYOTISH HALOI 0707 10183 277742 2023-24 400 80.000

34 DHAMDHAMA H S SCHOOL PRIYA BAISHYA PRAHLAD BAISHYA 0707 10225 277798 2023-24 410 82.000

35 DHAMDHAMA H S SCHOOL RIMPI SWARGIARY MILAN SWARGIARY 0707 10235 277813 2023-24 425 85.000

36 DHAMDHAMA H S SCHOOL RUMA DEVI HAREN NATH 0707 10237 277815 2023-24 406 81.200

37 DHAMDHAMA H S SCHOOL SHEHNAJ AKHTARI SAMSUL HAQUE 0707 10248 277828 2023-24 408 81.600

38 GOVT GURDON H S SCHOOL BAISALI KASHYAP
BHABESH KUMAR 

HALOI
0708 10124 272641 2023-24 450 90.000

39 GOVT GURDON H S SCHOOL BHABANA KASHYAP
LATE RANJIT 

BARMAN
0708 10127 272646 2023-24 426 85.200

40 GOVT GURDON H S SCHOOL BIPASHA SARMA HIRANYA SARMA 0708 10128 272647 2023-24 469 93.800

41 GOVT GURDON H S SCHOOL BITU BARUAH
SIBA PRASAD 

BEZBARUAH
0708 10129 272648 2023-24 466 93.200



42 GOVT GURDON H S SCHOOL DEVLEENA BARMAN
HARI PRASAD 

BARMAN
0708 10132 272651 2023-24 400 80.000

43 GOVT GURDON H S SCHOOL
DIBYANJALI 

CHAKRAVARTY

RADHAKRISHNA 

CHAKRAVARTY
0708 10134 272653 2023-24 443 88.600

44 GOVT GURDON H S SCHOOL HIYA SARMA
SAMARENDRA 

SARMA
0708 10146 272666 2023-24 461 92.200

45 GOVT GURDON H S SCHOOL
MARJINA 

TALUKDAR
GANGA TALUKDAR 0708 10160 272688 2023-24 420 84.000

46 GOVT GURDON H S SCHOOL
MRIGAKSHI 

BHARADWAZ

ABINASH 

BHATTTACHARYA
0708 10163 272692 2023-24 446 89.200

47 GOVT GURDON H S SCHOOL MRIGAKSHI SARMA
ATUL CHANDRA 

SARMA
0708 10164 272693 2023-24 441 88.200

48 GOVT GURDON H S SCHOOL SHAIMA RAHMAN SAHIBAR RAHMAN 0708 10179 272715 2023-24 431 86.200

49 GOVT GURDON H S SCHOOL SMITI DEKA HEMANGSHU DEKA 0708 10183 272719 2023-24 430 86.000

50 GOVT GURDON H S SCHOOL
SUSHMITA 

TALUKDAR
MUKUL TALUKDAR 0708 10184 272721 2023-24 410 82.000

51 GOVT GURDON H S SCHOOL TINA MANI HALOI LABANYA HALOI 0708 10188 272725 2023-24 406 81.200

52 GOVT GURDON H S SCHOOL TRISHNA DEKA NABA KT DEKA 0708 10189 272726 2023-24 400 80.000

53
BRIGHT STAR ACADEMY 

(SENIOR SECONDARY SCHOOL)
SRINGANA KALITA MANOHARI KALITA 0708 10255 271401 2023-24 400 80.000

54 KAMRUP COLLEGE BINDU NATH TAPAN NATH 0709 10047 273451 2023-24 404 80.800

55 GOVT GURDON H S SCHOOL
CHANDOGYA 

AGASTI
SUSHIL SHARMA 0708 20107 272783 2023-24 445 89.000



56 GOVT GURDON H S SCHOOL CHINMOY DAS JAGADISH DAS 0708 20110 272786 2023-24 422 84.400

57 GOVT GURDON H S SCHOOL DAWAR SARMA SIBA NATH SARMA 0708 20115 272791 2023-24 433 86.600

58 GOVT GURDON H S SCHOOL DEBANGSHU SARMA BISWANATH SARMA 0708 20117 272793 2023-24 436 87.200

59 GOVT GURDON H S SCHOOL
DEBARSHI 

KOUNDINNYA

PRANAB KUMAR 

SARMA
0708 20120 272797 2023-24 413 82.600

60 GOVT GURDON H S SCHOOL
DINANKA 

RAJBONGSHI
SATISH RAJBONGSHI 0708 20139 272819 2023-24 411 82.200

61 GOVT GURDON H S SCHOOL DIPAM BARMAN PRAKASH BARMAN 0708 20140 272820 2023-24 411 82.200

62 GOVT GURDON H S SCHOOL HARIHAR SARMA DWIJEN SARMA 0708 20148 272830 2023-24 430 86.000

63 GOVT GURDON H S SCHOOL HIMANSHU BARMAN SARAT CH BARMAN 0708 20158 272841 2023-24 401 80.200

64 GOVT GURDON H S SCHOOL HIMJYOTI KALITA SRIKANTA KALITA 0708 20159 272842 2023-24 417 83.400

65 GOVT GURDON H S SCHOOL
HITANGSHU 

BARMAN
BIJIT BARMAN 0708 20163 272846 2023-24 419 83.800

66 GOVT GURDON H S SCHOOL HRISHIKESH BORA UMESH BORA 0708 20167 272851 2023-24 422 84.400

67 GOVT GURDON H S SCHOOL KRISHAN KASHYAP BHABEN DAS 0708 20209 272902 2023-24 434 86.800

68 GOVT GURDON H S SCHOOL KRISHNAV BORA DIPUL BORA 0708 20211 272904 2023-24 406 81.200

69 GOVT GURDON H S SCHOOL KRITIMAN SARMA MADHAB CH. SARMA 0708 20213 272905 2023-24 400 80.000



70 GOVT GURDON H S SCHOOL
MANASH PRATIM 

DEKA
DIMBESWAR DEKA 0708 20227 272921 2023-24 408 81.600

71 GOVT GURDON H S SCHOOL MAUSAM BARMAN
KRISHNA KT 

BARMAN
0708 20231 272925 2023-24 424 84.800

72 GOVT GURDON H S SCHOOL
MRINMAY 

TALUKDAR

KAMAKHYA 

TALUKDAR
0708 20246 272941 2023-24 441 88.200

73 GOVT GURDON H S SCHOOL MRINMOY SARMA NIPUL SARMA 0708 20247 272942 2023-24 459 91.800

74 GOVT GURDON H S SCHOOL PARASH BARMAN RATUL CH BARMAN 0708 20275 272970 2023-24 401 80.200

75 GOVT GURDON H S SCHOOL PRABAL BARMAN PRANAB BARMAN 0708 20279 272974 2023-24 402 80.400

76 GOVT GURDON H S SCHOOL PRABAL KASHYAP KULEN TALUKDAR 0708 20281 272976 2023-24 417 83.400

77 GOVT GURDON H S SCHOOL RAHUL KALITA ANIL KALITA 0708 20303 272998 2023-24 449 89.800

78 GOVT GURDON H S SCHOOL SAKIL HUSSAIN IAQUB HUSSAIN 0708 20345 273043 2023-24 404 80.800

79 GOVT GURDON H S SCHOOL
SAMUEL KASHYAP 

DAS
RATNESWAR DAS 0708 20346 273044 2023-24 414 82.800

80 GOVT GURDON H S SCHOOL SAURABH MEDHI
DHIREN CHANDRA 

MEDHI
0708 20350 273049 2023-24 406 81.200


